Điều đó đã
góp phần đập tan luận điệu về
việc chính trường Việt Nam bất
ổn, các nhà đầu tư nước ngoài
không dám hợp tác đầu tư.

Tuy nhiên, không chấp
nhận sự thật đó, kể từ thời điểm
người dân cả nước đang chuẩn
bị tết Nguyên đán Quý Mão
2023, các thế lực thù địch đã
lợi dụng những tình tiết xoay
quanh cuộc sống của người
dân để đơm đặt, thổi phồng lên
như một căn bệnh kinh niên.
Nào là người dân bới rác trong
những ngày tết cổ truyền. Rồi
thì cái tết thê thảm của người
nghèo Việt Nam. Từ đó, chúng
đưa ra kết luận đi ngược với